
H1. ÓRÁK RENDJE FEBRUÁR 20. HÉTFŐ 
H1 ÓRAREND VÁLTOZÁS A HAMVAZÓSZERDA MIATT 

oszt 5.A 5.B 5.C 6.A 6.B 6.C 7.A 7.B 7.C 8.A 8.B 8.S

tanóra Magyar Rajz/Matek Magyar Termtud Matek Matek 
Kémia/ 
Biosz 

Magyar 
Rajz/ 

Magyar 
Föci / 
Fizika 

Fizika/ 
Föci 

Föci 

tanár SzZS VJ/ KaA LZS BMK KGE NéA TSZJ / CIN LÁM KK /VP 
BBI / 
OCST 

GyJ / 
BM 

VSzI 

terem 101 133 / 225 125 102 115 124 324 / 237 312 127 / 243 
227/ 
315 

238/ 
241 

245 

oszt 9.A 9.B 9.C 9.S 10.A 10.B 10.C 10.S 11.A 11.B 11.C 11.S

tanóra Matematika Tesi / Tesi / Magyar / Magyar Nyelv haladó 

tanár PHM / TCS / BV / SGM / GM / JKH KCS / VÁ / GL /  HJ / SÁ / RDD / HJA HZs / FSK / JNA / KI / RTK / VÉ / GrL 

terem 235  /  323 /  229  / 228 /    221 /   231 csarnokok / 303 /202 / 313 / 114 333 / 112 / 331   / 117  / 322  / 332   / 116 

oszt 12.A 12.B 12.C 12.S
tanóra Történelem 

tanár FöT  / MaA / NA / ÖL / VGCs 

terem 302   /   304 /   315  / 416 /   203 




